Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02 đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3822.501        Fax: 0251.3823.854        Website: http://dongnai.gov.vn

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX          Đồng Nai, ngày         tháng         năm 2026

V/v đề nghị của Tạp chí Diễn đàn

Doanh nghiệp tại Văn bản

số 41/2026/DĐDN-CĐ ngày 02/02/2026

                                          Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- Tạp chí Diễn đàn Doanh nghiệp.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 41/DĐDN-CĐ ngày 02/02/2026 của

Tạp chí Diễn đàn Doanh nghiệp - Cơ quan của Liên đoàn Thương mại và Công

nghiệp Việt Nam về việc triển khai, thực hiện chương trình tuyên truyền đặc biệt

về tỉnh Đồng Nai năm 2026 (file điện tử đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Các Sở, ban, ngành, UBND các xã, phường và cơ quan, đơn vị có liên

quan nghiên cứu đề nghị của Tạp chí Diễn đàn Doanh nghiệp tại Văn bản nêu trên,

xem xét, hỗ trợ cung cấp thông tin cho Tạp chí trong quá trình thực hiện các bài

viết quảng bá về tỉnh Đồng Nai năm 2026, đảm bảo đúng quy định và phù hợp tình

hình thực tế.

2. Đối với nội dung Tạp chí Diễn đàn Doanh nghiệp dự kiến phỏng vấn đồng

chí Chủ tịch UBND tỉnh: Đề nghị Tạp chí chủ động làm việc với Sở, ngành liên

quan của tỉnh (Sở Nội vụ, Sở Tài chính…) để được cung cấp thông tin thực hiện

bài viết theo quy định.

3. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thực hiện chức năng quản lý hoạt động báo

chí theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Chánh, các PCVP. UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCTC, KGVX (Ng85b/26).

             KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Lê Trường Sơn

http://dongnai.gov.vn/

		2026-03-02T16:03:43+0700

		2026-03-03T08:37:45+0700

		2026-03-03T08:36:16+0700

		2026-03-03T08:36:16+0700

		2026-03-03T08:36:16+0700

		2026-03-03T08:38:00+0700